Для родителей, не присутствовавших на общем собрании

Добавил(а) Антон Межуев
15.09.11 01:14

    1. Всем родителям, не присутствовавшим на собрании, нужно написать заявление о
приеме Вашего ребенка в студию. Заявление пишется от руки, на чистом листе формата
А4. Форма заявления приведена в конце этой статьи.
    2. Занятия детских групп начинаются 16-го сентября по действующему "Расписанию
занятий" .
Будьте внимательны! Младшая группа - 6-8 лет, средняя 9-13 лет.

    3. Форма одежды для тренировок (описание в предыдущей новости) обязательна для
всех, кроме детей, посещающих подростковую группу (13 лет и старше). На первое
занятие можно прийти без формы, со 2-го занятия форма обязательна!
    4. Специальная танцевальная обувь обязательна для всех с 1-го ноября. До этого
времени - чешки или балетки.
    5. Оплата занятий будет производиться по квитанциям через Сбербанк. В настоящий
момент у школы меняются расчетные счета. В связи с этим, оплата начнется с октября
месяца и будет необходимо оплатить сразу за половину сентября и октябрь.
Оплаченные квитанции за текущий месяц необходимо сдавать до 10-го числа!
    6. Девочки, особенно те, кто хочет выступать на турнирах, ищем партнеров!!!
    7. Правила и требования к группам:

    -  Приходить на занятия заранее, чтобы успеть переодеться. К началу занятия –
быть готовыми (одна группа выходит, следующая заходит). Занятия начинаются и
заканчиваются точно по времени.
    -  По возможности не пропускать занятия (влияет на результат, за который мы несем
ответственность).
    -  Выходить на паркет только в сменной чистой обуви (переобуваться при входе).
    -  Заниматься в соответствующей форме одежды.
    -  Танцевальная обувь (обязательно с 1 ноября).
    -  Всем ученикам необходимо приобрести гимнастические коврики для занятий ОФП
– растяжка, упражнения на гибкость и др.
    -  Своевременно производить оплату занятий (до 10 числа каждого месяца).
    -  Не употреблять газированные напитки  и тяжелую пищу перед занятиями. Простую
воду желательно иметь с собой.
    -  Если есть медицинские противопоказания выполнения каких-либо физических
упражнений –  обязательно сообщить об этом тренерам.
    -  Если возникают какие-либо проблемы с самочувствием, с пониманием материала,
любые другие жалобы ребенка. Не игнорируем, обсуждаем с тренерами, он может
первое время постесняться нам об этом сказать сам – вместе попытаемся решить.

 1 / 3

schedule
schedule

Для родителей, не присутствовавших на общем собрании

Добавил(а) Антон Межуев
15.09.11 01:14

Директору ГОУСОШ №981

Солозобовой О.А.

от ФИО (полностью),

проживающей по адресу:

г.Москва ______________

______________________

номер контактного телефона

(можно моб., можно дом.)

Заявление

 2 / 3

Для родителей, не присутствовавших на общем собрании

Добавил(а) Антон Межуев
15.09.11 01:14

Прошу Вас принять моего ребенка, Фамилия Имя, в студию спортивного бального танца
«10 Танцев» на период с 15 сентября 2011 года по 31 мая 2012 года на платной основе.

12 сентября 2011 г.

Подпись, фамилия, инициалы заявителя

 3 / 3